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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 فرق میکنه به کی رای بدیم
 باران وکیلی: »سعید لیلاز: اگر در دولت آقای رئیسی، بیماری ارز 
۴۲۰۰ را درمان نکنیم به قطع عضو می‌انجامد. رئیسی: من آماده‌ام 

برای اصلاح اساسی اقتصاد کشور از آبرویم هزینه کنم!«
 نتیجه مدیریت نابغه‌ها

  خانم دوستی با انتشار این تصویر نوشت: »وقتی ۸ سال کشور 
دست این نابغه‌ها بوده.«

 چرا به دولت رئیسی اعتماد کنیم؟
 حسن صادقی نژاد: »وزارت کار در همین هشت ماه 1067 
کارخانه‌ای که در دوره روحانی به مشکل خورده بودن را احیا کرده 
و به واسطه آن 500 هزار کارگر بیکار شده به دست روحانی به کار 
برگشتن. همین یک مورد کافی ست برای اعتماد به دولت رئیسی و 

امید به آینده ایران.«
 پول مردم را به مردم می‌دهیم

 فربد ابراهیمی: »نتیجه صحبت‌های دکتر مخبر: این دولت دست 
رانتخواران و دلالان اقتصادی رو قطع و پول مردم رو به خود مردم 
خواهد داد برای این کار از آبرویمان هزینه خواهیم کرد. از الان منتظر 
حمله اراذل رسانه‌ای مافیای صد سر به مخبر و دولت و تفسیر به رای 

صحبت‌هایش باشید!«
 ادامه دهید

 دانیال معمار: »جراحی اقتصادی کشور، آن هم بعد از ۸ سال 
خسارت، سخت است. هم فحش خوردن دارد، هم زحمت کشیدن و 
هم گلایه مردم. امیدوارم رئیسی و دولتش زیر بار فشار، پا پس نکشند 

و به همین مسیرشان ادامه دهند.«
 محبوبیت حزب‌الله

 کاربری نوشت: »توی مناظره‌های انتخاباتی لبنان کیی از نامزد‌ها 
وعده‌ی خلع ساح حزب‌الله رو داده بود، یک خانم حاضر در مراسم 
بهش میگه شما عرضه ندارید حتی زباله‌های توی خیابون‌ها رو جمع 

کنید، کاش یه حسن نصرالله سنی هم توی طرابلس داشتیم.«
 اینم نتیجه دوستی با آمریکا و اسرائیل

 آرما: »ترکیه خجالت نمیکشه که تورمش ۷۰درصده؟ اینهمه 
دلاری که مردم ما تو این بی‌ارزی خرج سفر ترکیه و کنسرت تتلو 

میکنن میشد باهاش ترکیه رو کوبید از نو ساخت!«
یادشون بخیر

 علی رستم نژاد با اشاره به خبر افزایش بودجه نظامی ژاپن نوشت: 
»ژاپن توانمندی نظامی خودش رو برخلاف تصور عموم تقویت میکنه! 
اگه پیشرفته‌ترین کشور دنیا هم باشی اما قدرت نظامی نداشته باشی، 
کاپیتولاسیون رو تو کشورت اجرا میکنن تو هم نمیتونی ماست 

بخوری. اونوقت یه عده میگفتن دنیای فردا، دنیای گفتمان!«
 اگر اوکراینی بود

 ثریا با انتشار این تصویر 
عکس  »بنویسید  نوشت: 
یادگاری سربازای روس با 
دختر بچه اسیر اوکراینی شاید 
رسانه‌های دنیا پخشش کردند و 
روسیه تحریم شد! اما در واقع 
اینا سربازای اسرائیلن و دختر 

بچه هم فلسطینی!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سه طرح ترافیکی ویژه ساماندهی عبور و مرور در معابر و تقاطع‌ها، 
طرح موتوریاب و طرح انضباط بخشی به تردد موتورسیکلت سواران 

از دیروز و به طور همزمان در ۱۰۰ نقطه از پایتخت به اجرا درآمد.
به گزارش ایسنا، رئیس‌پلیس پایتخت دیروز در مراسم آغاز سه طرح 
همزمان ترافیکی در پایتخت با حضور در چهارراه ولیعصر تهران در جمع 
خبرنگاران، گفت: امروز طرح‌های موتوریاب، طرح ساماندهی عبور و مرور در 
معابر و طرح انضباط بخشی به تردد موتورسیکلت سواران در ۱۰۰ نقطه از 
تهران به اجرا درآمد. این طرح‌ها پیش از این در پایتخت به اجرا درآمده بودند 

اما از امروز این سه طرح به طور همزمان به اجرا درآمدند.
سردار حسین رحیمی با بیان اینکه صدها تن از مأموران پلیس با استقرار 
در بیش از ۱۰۰ تقاطع تهران ضمن انضباط بخشی به تردد موتورسیکلت 
سواران و تخلف‌های مرتکب شده از سوی راکبان آنان نظیر مخدوش و ناخوانا 
بودن پلاک، عبور از چراغ قرمز، حرکت در پیاده‌رو، حمل بار غیر متعارف، 
حمل نفرات بیش از ظرفیت مجاز و انجام حرکات مخاطره‌آمیز برخورد 
میک‌ند، افزود: همچنین طرح موتوریار که بیش از یک سال و نیم پیش به 
اجرا درآمد همچنان ادامه داشته و از ظرفیت موتوریاران در نظم بخشی به 

تردد موتورسیکلت‌سواران استفاده خواهد شد.
رحیمی ادامه داد: طرح ساماندهی عبور و مرور در معابر و تقاطع‌ها نیز 
مربوط به توقف خودروها پشت خطر ایست، عبور عابران پیاده از محل‌های 
مجاز و دعوت رانندگان و عابران پیاده به رعایت قوانین و مقررات است که 

این موضوع سبب روان ‌سازی ترافیک نیز خواهد شد.
وی با بیان اینکه پلیس در تلاش است تا موتورسیکلت سواران را ساماندهی 
و تردد ایمن و قانونمند آنان را تسهیل کند، گفت: استفاده از موتور با توجه به 
گرمای هوا و موارد دیگر رو به افزایش است و ما باید تلاش کنیم تا استفاده از 
این وسیله به شکل ایمن و قانونمند انجام شود. پلیس مخالفتی با موتورسیکلت 
سواران یا کار کردن با موتورسیکلت ندارد اما فعالیت آنان باید قانونمند باشد.
رئیس‌پلیس پایتخت درباره اینکه آیا برخورد با بار غیر متعارف موتورها 
شامل پیک‌های موتوری و جعبه نصب شده بر روی موتورها نیز می‌شود، بیان 
داشت: منظور از بار متعارف جعبه‌هایی که در قسمت عقب موتورسیکلت‌ها 

نصب می‌شود، نیست.
رحیمی افزود: این طرح طی دو نوبت و در ساعات صبح و عصر در پایتخت 
اجرا خواهد شد. در این طرح موتورسیکلت سواران متخلف متوقف شده و 
ممکن است به شکل ساعتی یا در صورت ارتکاب به چندین تخلف حادثه 

ساز یا گزارش شکایت از پلاک، آن موتورسیکلت به پارکینگ منتقل شود.
وی با بیان اینکه ۴۶ درصد از کشته‌های حوادث رانندگی در پایتخت 
موتورسیکلت سواران بودند، گفت: حدود ۳۵ درصد از این آمار مربوط به 
عابران پیاده است و ما امیدواریم که با اجرای همزمان این سه طرح بتوانیم 

این آمار را کاهش دهیم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اصلاحات هندسی در معابر و رفع 
نقاط حادثه خیز اظهارداشت: خوشبختانه در این زمینه همکاری و هماهنگی 

خوبی میان پلیس و شهرداری تهران وجود دارد.

و  تعرفه خدمات تشخیصی  وزیران  هیئت 
درمانی سال ۱۴۰۱ در بخش‌های مختلف را برای 

اجرایی شدن اعلام و ابلاغ کرد.
به گزارش ایسنا، تعرفه‌های خدمات تشخیصی 
و درمانی سال ۱۴۰۱ در بخش‌های مختلف، برای 
اجرایی شدن از سوی هیئت وزیران اعلام و ابلاغ 
شد. پیش از این دولت با افزایش کلی ۱۹.۵ درصدی 
تعرفه‌های خدمات تشخیصی درمانی در بخش دولتی 
و همچنین افزایش کلی ۲۴ درصدی این خدمات در 

بخش خصوصی موافقت کرده بود. بر اساس جداول 
تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی سال ۱۴۰۱ 
که از سوی سازمان نظام پزشکی کشور منتشر شده 
است، ‌میزان پرداخت از جیب مردم در بخش دولتی در 
تعرفه‌های ۱۴۰۱ در بخش ویزیت به شرح زیر است: 
پزشکان، دندان‌پزشکان عمومی و دکترای تخصصی 
در علوم پایه )PHD( پروانه‌دار ۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان، 
پزشکان فوق تخصص، دوره‌ تکمیلی تخصصی و 
پزشکان فوق تخصص، دوره تکمیلی تخصصی کودکان 

و نوزادان برای معاینه گروه سنی ۱۸ سال و بالاتر 
۳۵ هزار و ۲۰۰ تومان، پزشکان فوق تخصص، دوره 
تکمیلی تخصصی کودکان و نوزادان برای معاینه 
گروه سنی زیر ۱۸ سال ۴۲ هزار و ۲۰۰ تومان، 
پزشکان متخصص روانپزشکی ۳۶ هزار و ۸۰۰ تومان 
و پزشکان فوق تخصص روان‌پزشکی ۴۳ هزار و ۸۰۰ 
تومان. در عین حال میزان پرداخت از جیب مردم در 
بخش خصوصی در تعرفه‌های ۱۴۰۱ در بخش ویزیت 
به شرح زیر است: پزشکان، دندان‌پزشکان عمومی 

 و دکترای تخصصی در علوم پایه )PHD( پروانه‌دار 
۶۹ هزار تومان، پزشکان فوق تخصص، دوره‌ تکمیلی 
تخصصی و پزشکان فوق تخصص، دوره تکمیلی 
 تخصصی کودکان و نوزادان برای معاینه گروه سنی

۱۸ سال و بالاتر ۱۳۲ هزار تومان، پزشکان فوق 
تخصص، دوره تکمیلی تخصصی کودکان و نوزادان 
برای معاینه گروه سنی زیر ۱۸ سال ۱۵۸ هزار تومان، 
پزشکان متخصص روانپزشکی ۱۳۸ هزار تومان و 
پزشکان فوق تخصص روان‌پزشکی ۱۵۷ هزار تومان.

 تعرفه ویزیت پزشکان در سال ۱۴۰۱
 اعلام و ابلاغ شد

رئیس‌ سازمان نظام پزشکی کشور:

دولت سیزدهم با پوشش بالای ۸۰ درصدی واکسیناسیون کمک بزرگی در کنترل کرونا کرد
رئیس‌سازمان نظام پزشکی کشور گفت: 
دولت سیزدهم با پوشش بیش از ۸۰ درصدی 
واکسیناسیون علیه کرونا کمک بزرگی در 

مدیریت و کنترل این بیماری در کشور کرد.
به گزارش ایرنا، محمد رئیس‌زاده در یک نشست 
خبری، افزود: مسئولان عملکرد موفقی در مدیریت 
کرونا داشتند البته خطاهایی نیز در این زمینه وجود 

داشت که باید بازبینی و بازنگری شود.

رئیس‌زاده اظهار داشت: در بحث واکسیناسیون 
علیه کرونا دولت کار بزرگی انجام داد، کشور ما در 
حوزه مقابله با کووید ۱۹جزو کشورهای موفق است 
و البته در حوزه پیشگیری و رعایت دستورالعمل‌های 

بهداشتی نیز مردم همراهی خوبی دارند.
وی با بیان اینکه کمتر از ۵۰ درصد دز سوم واکسن 
کرونا را دریافت کردند، ادامه داد: با توجه به روند رو به 
کاهش مرگ و میر کرونایی در کشور و مدیریت این 

بیماری، توصیه می‌شود که حتما دز سوم واکسن تزریق 
شود و افراد بالای ۷۰ سال و کسانی که بیماریهای 
زمینه‌ای و نقص ایمنی بدن دارند، دز چهارم واکسن 

را نیز دریافت کنند.
رئیس‌سازمان نظام پزشکی بیان داشت: فرسودگی 
شغلی کادر سلامت بسیار مشهود است و طی دو سال 
اخیر هزینه‌های زیادی بابت مقابله با کرونا پرداخت شد، 
باید از تجربیات دوران همه گیری این بیماری نهایت 

استفاده و بهره‌برداری را انجام دهید و دست آموخته‌ای 
آن را جدی بگیریم و نتایج تحقیقات را مدون کنیم.

رئیس‌زاده با اشاره به برگزاری اولین همایش 
کووید ۱۹ که قرار است ۱۹ تا ۲۳ ا اردیبهشت ماه 
 در تهران برگزار شد، افزود: این همایش با حضور 
۶۳ هزار پزشک بصورت حضوری برگزار می‌شود و همه 
اقدامات در راستای ثبت تجربیات کرونا و مبارزه با همه 

گیری‌های بعدی انجام خواهد شد.
مقامات محلی مکزیک اعلام کردند 
در پی تیراندازی در یکی از تفرجگاه‌های 
حومه شهر کانکون در جنوب شرقی 
این کشور که روز جمعه رخ داد یک 
نفر کشته و دست کم 6 نفر دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 

خبرگزاری فرانسه گزارش داد که دفتر دادستانی در خبری کوتاه زخمی و 
کشته شدن این افراد را تایید کرد.

بنابر اعلام خدمات اورژانس، تیراندازی نیمه شب و در چهار کلوپ صورت 
گرفت و دست کم 20 گلوله شلیک شد. کیی از افرادی که در کیی از این 
کلوپ‌ها بود کشته شد. رسانه‌های محلی اعلام کردند دو کلوپی که هدف 

حمله قرار گرفتند چند روز قبل از سوی افراد مظنون تهدید شده بودند.
تفرجگاه ساحلی کانکون کیی از چهار مناطق گردشگری مکزیک با 
حدود ۸۸۰ هزار سکنه است. گروه‌های جنایتکاری برای اخاذی از تاجران یا 
تحت فشار قرار دادن آنها به منظور همکاری در قاچاق مواد مخدر فعالیت 
گسترده‌ای در منطقه دارند. بیش از یک دهه است که حوادث مشابهی در 
مناطق ساحلی کارائیب گزارش می‌شود. مکزیک از سال ۲۰۰۶ گرفتار یک 
مارپیچ خشونت است که تا کنون ۳۴۰ هزار کشته برجای گذشته است. 

بخش عمده این خشونت‌ها به جرایم سازمان یافته نسبت داده می‌شود.

  تیراندازی مرگبار 
در منطقه

 گردشگری

مکزیک

مقام‌های ‌هاوانا، نشت گاز را علت 
پنج  هتل  در  مهیب  انفجار  وقوع یک 
ستاره »ساراتوگا« در پایتخت کوبا عنوان 
کرده‌اند. در جریان این انفجار تاکنون 
دست کم ۲۲ نفر کشته و بیش از ۶۰ نفر 

دیگر زخمی شده‌اند.
به گزارش ایسنا، این هتل تاریخی ۵ طبقه 
که در دوران شیوع کرونا تعطیل و مشغول نو‌سازی بود بنا داشت از سه روز 
دیگر بازگشایی شود اما اکنون دست کم بخش بیرونی آن به کلی تخریب و 
به نظر غیر قابل ترمیم شده است. عملیات نجات برای پیدا کردن کسانی که 
احتمالا زیر آوار مانده‌اند همچنان ادامه دارد و آنها که مجروح شده بودند هم 

به بیمارستان‌های اطراف منتقل شده‌اند.
میگوئل دیاز-کانل، رئیس‌جمهوری کوبا، شخصا به محل حادثه رفته که 

تنها کمی با ساختمان کنگره این کشور فاصله دارد.
او گفته است: این انفجار بمب یا ناشی از یک حمله نبوده، بلکه تنها 

نتیجه یک سانحه تاسف‌بار بوده است.
شاهدان عینی مشاهده یک ابَر بزرگ متشکل از دود سیاه و توده‌ای از 

گرد و خاک که به سرعت به اطراف پاشیده شد را روایت کرده‌اند.
به گزارش شبکه بی‌بی سی،‌ مقامات می‌گویند خوشبختانه مدرسه‌ای که 
دقیقا پشت این هتل واقع شده آسیب چندانی ندیده و از سالم ماندن تمامی 

دانش‌آموزان آنکه اکنون از محل تخلیه شده‌اند، خبر داده‌اند.

  انفجار مهیب 
در هتل

 با ۲۲ کشته

کوبا

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای 
از فوت ۸ بیمار کووید۱۹ در کشور و شناسایی ۲۷۰ بیمار جدید در 

شبانه‌روز گذشته خبر داد.
 به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: تا کنون ۶۴ میلیون 
و ۳۶۶ هزار و ۱۰۶ نفر دُز اول، ۵۷ میلیون و ۶۰۱ هزار و ۷۴۶ نفر دُز دوم و 
۲۷ میلیون و ۱۲۳ هزار و ۳۸۳ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند 
 و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۹ میلیون و ۹۱ هزار 
و ۲۳۵ دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته ۳۳ هزار و ۴۱۰ دُز واکسن کرونا 
در کشور تزریق شده است. از 16 تا ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۷۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی و ۶۳ نفر از آنها بستری شدند. متاسفانه در طول این مدت، ۸ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۱۴۱ هزار و ۱۶۵ نفر رسید. ۹۱۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 

بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
کاهش شهرهای نارنجی بعد از صفر شدن شهرهای قرمز 

همچنین مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: 
بر اساس آخرین به روز رسانی‌ها، همچنان وضعیت هیچ یک از شهرهای 
 کشور، قرمز نیست. همچنین تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی از ۳۳ به
۴ شهر کاهش یافت. تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۳۲۱ به ۳۱۹ شهر 

رسید و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۹۴ به ۱۲۵ شهر افزایش یافت.

فوتی‌های روزانه کرونا در کشور 
باز هم تک رقمی شد 

2001093498000072 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0040230 مناقصه شماره 00/061 شماره مناقصه و تقاضا

خرید انواع کاتالیست واحد SRU – ساخت داخل موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

7/302/756/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين
نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.

630/000  یورو معادل  170/137/800/000 ریال  مبلغ برآوردي مناقصه

ده )10( روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي كيفي در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي )رزومه( 
در سامانه ستاد

پس از ارزیابی یکفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی
آخرين مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد -
مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید شیمیایی آدرس مناقصه گزار

     آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای- نوبت اول
شرکت ملی گاز ایران

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد 
وبه پیشنهاد‌های خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های 2248 -07731312242 تماس حاصل فرمايند. 

شناسه نوبت چاپ:۱۴۴۶۷۲۸روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي  شناسه آگهی: 1311571   

  سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص 
واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

الف( شرایط متقاضی: 1- دارای حداقل رتبه 5 ابنیه 2- کارت 
پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 
 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا فرم تاییدیه ثبت‌نام

4-تاییدیه کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تامینک‌نندگان 
شهرداری تهران مرتبط با موضوع مناقصه 

ب( محل دريافت اسناد وتسلیم پيشنهادات:كليه داوطلبین 
می‌توانند جهت خريد اسناد مناقصه با در دست داشتن فيش 
واريزي به مبلغ2.000.000 ريال به شماره حساب 1001 نزد بانك 
شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... عليها( به جاده قديم تهران– قم 
ساختمان اداري شماره يك سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می‌بایست مبلغ 
فوق را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه 
بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و 
 قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه‌گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز 
در اوقات اداري جهت دريافت و تكميل و تحويل اسناد مناقصه 
مي‌باشد.)ساعت پایان تحویل پاکت تا پایان وقت اداری می‌باشد(.
بديهي است شركت در مناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد يا قبول يك 

يا كليه پيشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می‌باشد.
ضمناً مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه 
شركت‌كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ امضاء نموده ودر  
پاكت‌هاي لاك ومهرشده »الف« و»ب« تحويل نمايند.امضاء اسناد 

مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می‌باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

  شماره: 140۱/۰۳

مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصه
 در مناقصه به ریال

مدت 
مبلغ تقریبی برآورد محل اجراقرارداد

به ریال

 اجرای عملیات ساخت قبور سه طبقه، خاکریزی 
12 ماه 9.300.000.000و بتن ریزی روی قبور در حاشیه قطعات 7000 قبر

شمسی
 سازمان

186.019.896.402 بهشت زهرا )س(

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه 
تهران با حضور زاکانی شهردار پایتخت افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، شهردار تهران در 
حاشیه افتتاح هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه 
تهران در جمع خبرنگاران گفت: ۱۵ هزار تولیدکننده 
گل در کشور وجود دارد که تولیدکنندگان جهانی در 
حوزه گل و گیاه هستند. با توجه به اقلیم چهار فصل 
ایران موقعیت خاصی وجود دارد که در حوزه تولید گل 
و عرضه و صادرات آن حرف‌های زیادی در سطح جهانی 
و بین‌المللی داشته باشیم؛ این نمایشگاه از نظر کیفیت 
و قابلیت نسبت به نمایشگاه‌های گذشته در موقعیت 

بهتری قرار دارد.
علیرضا زاکانی افزود: ۲۵۰ تولیدکننده گل به 
نمایندگی از ۱۵ هزار تولیدکننده گل در این نمایشگاه 
شرکت فعال دارند و امیدواریم در مدت برگزاری 
نمایشگاه هم شهروندان از این رویداد بین‌المللی 
بازدید کنند و از زیبایی گل‌ها آرامش بگیرند؛ همچنین 
زمینه‌ای فراهم شود تا با شناساندن گل و گیاه هم 
مصرف سالانه آن در کشور و هم صادرات گل برای 

سایر کشورها افزایش پیدا کند.
وی بیان داشت: صنعت پرورش گل و گیاه صنعتی 
است که می‌تواند برای کشور ما جنبه‌های اشتغال 
آفرینی، آرامش بخشی و رونق اقتصادی را به ارمغان 

آورد.
شهردار تهران یادآور شد: شهرداری در صادرات گل 
و گیاه مستقیما مسئولیتی ندارد اما ما نسبت به کمک به 
تولیدکنندگان و بالابردن سرانه مصرف داخلی و کمک 
به آنها برای شناساندن و صادرات بهتر وظیفه خود 

می‌دانیم که به تولیدکنندگان کمک کنیم.
زاکانی درباره کشت چمن در شهر تهران گفت: 
مدت‌هاست که کشت چمن در شهرداری تهران به 
عنوان گیاه پر مصرف ممنوع شده است و چمن‌هایی 
که الان در تهران وجود دارد در سابق کشت شده است. 
شهرداری برنامه‌ای برای اینکه چمن جدیدی در تهران 

کاشته شود، ندارد.
وی درباره استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان 
در علمی کردن کاشت گل و گیاه در تهران یادآور شد: 
باید در زمینه علمی کردن کاشت سنتی گیاه اهتمام 

ورزید و شهرداری از این تغییر حمایت میک‌ند.

  عیادت از شهردار مجروح ناحیه 3 منطقه 19
زاکانی با اشاره به حادثه‌ای که روز جمعه برای 
شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ تهران از سوی برخی 
مجرمان و خلاف کاران ساخت و ساز غیرمجاز ایجاد 
شده بود، بیان داشت: ناحیه ۳ منطقه ۱۹ شرایط خاصی 
دارد. چند ناحیه در تهران وجود دارد که از این شرایط 
خاص برخوردارند و متاسفانه در مواجهه با خلاف‌هایی 
که یک عده سوءاستفادهک‌ننده در آن ناحیه انجام 
می‌دادند، در جلوگیری از ساخت و سازهای بی‌رویه، 
شهردار مسئولیت‌پذیر ناحیه حاضر شده بود که ضرباتی 

را به وی وارد کردند.

وی گفت: جمعه شب عیادتی از شهردار ناحیه 
داشتم و حال عمومی خوبی دارند. قرار شد تا در سطح 
زمینه‌های برخورد قاطع با این تخلفات چه در زمینه 
ساخت و ساز و چه در زمینه مجرمانی که در این جنایت 
بودند تصمیماتی اتخاذ شود. در سه سطح تصمیم 
گیری‌ها انجام شد و ان‌شاءالله افرادی که این جنایت 
را کردند به جزای خود برسند؛ همچنانک‌ه نیروی 
انتظامی مجرمان را دستگیر کرد و امیدواریم دستگاه 
قضایی آنها را به جزای عملشان برساند. زاکانی افزود: 
شهرداری تهران مصرانه پیگیر این مسئله است؛ زمانی 
که یک ساختمان ناامن ساخته می‌شود به نوعی آینده 
پر خطری را برای ساکنان فراهم میک‌ند. امیدواریم 
هم بتوانیم از بروز این تخلفات جلوگیری کنیم و هم با 

خاطیان برخورد قاطع داشته باشیم.
شهردار تهران درباره تعیین تکلیف ساختمان‌های 
نیمه کاره رها شده در تهران تاکید کرد: در مورد 
ساختمان‌های نیمه کاره رها شده در تهران خلأ قانونی 
وجود دارد. سالیان سال است که این مشکل وجود دارد 
و ما امیدواریم که بتوانیم از طریق شورای عالی استان‌ها 

برای مجلس و یا دولت طرحی را ارائه دهیم.
 تلاش برای کاهش زمان صدور پروانه ساخت

وی درباره مدت زمان صدور پروانه ساخت در تهران 
خاطرنشان کرد: الان میانگین صدور پروانه ساخت حدود 
۱۰ ماه است و تلاش داریم در اواخر خرداد این زمان را به 
دو ماه کاهش دهیم که مقدمات این کار را فراهم کرده‌ایم؛ 
اگرچه گمانه‌زنی‌های اشتباهی در برخی از رسانه‌ها در 
زمینه امنیت ساختمان‌ها و شرایط مختلف انجام شد که 

بی‌پایه بود و ان‌شاءالله زمان دو ماه را تجربه میک‌نیم.

زاکانی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه گل و گیاه خبر داد

توقف کاشت چمن در تهران با هدف صرفه‌جویی در مصرف آب

اجرای همزمان 3 طرح ترافیکی
 در ۱۰۰ نقطه از تهران آغاز شد

رئیس‌سازمان ثبت احوال کشور گفت: امکان 
ارسال الکترونیکی درخواست صدور شناسنامه از 

دفاتر پیشخوان خدمات دولت فراهم شد.
 به گزارش کیهان،‌هاشم کارگر اظهارداشت: به 
منظور تسهیل خدمت رسانی و ارتقای کیفیت خدمات 

ارائه شده به شهروندان عزیز و با عنایت به سیاست‌های 
کلی دولت خدمتگزار در راستای برون‌سپاری و 
در دسترس بودن دریافت خدمات سازمان، با 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و تلاش کارکنان خدوم 
سازمان ثبت احوال کشور و ایجاد زیرساخت مناسب 

خوشبختانه امکان ثبت و ارسال درخواست‌های صدور 
شناسنامه از دفاتر پیشخوان فراهم آمده و این ظرفیت 

با تجهیز دفاتر در حال توسعه می‌باشد.
کارگر افزود: این تمهیدات تاثیر مناسبی بر مدیریت 
زمان متقاضیان محترم و پرهیز از تردد غیر ضرور در 

سطح شهر، کاهش هزینه‌های دریافت خدمات و ارتقای 
سامت اداری دارد. گفتنی است، بیش از 950 دفتر 
پیشخوان خدمات الکترونیکی در سطح کشور از امکان 
ارسال درخواست صدور شناسنامه با استفاده از ظرفیت 

ارتباطات الکترونیکی برخوردار شدند.

رئیس‌ سازمان ثبت احوال کشور خبر داد

امکان درخواست صدور شناسنامه از دفاتر پیشخوان دولت


